
II-ОДГОВОР на постављена питања - Ознака набавке:10/2019-оп 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
Г Р А Д Б Е О Г Р А Д 
ГРАДСКА ОПШТИНА ЛАЗАРЕВАЦ 
I-01  бр. 404-326.3 / 2019 
Датум: 13.12.2019.године 
Л А З А Р Е В А Ц  
   

 
 

У складу са чл. 63 ст. 2 и 3 ЗЈН РС (Сл. Гласник РС бр. 124/12,14/15,68/15), Комисија за доле 
наведену јавну набавку даје: 

 
 
 

ПРЕДМЕТ:  ОДГОВОР НА ПОСТАВЉЕНО ПИТАЊЕ  
 

ВЕЗА:  Отворени поступак јавне набавке добра - ознака набавке: 15/2019-оп 

 

НАБАВКА МАТЕРИЈАЛА ЗА ПОТРЕБНЕ ТОПЛИФИКАЦИОНОГ СИСТЕМА ЗА 
КОНЗУМНО ПОДРУЧЈЕ ЛАЗАРЕВЦА 

  
Конкурсна документација I-01  бр. 404-326/ 2019 од 20.11.2019.год. 

 

 
Питање 1: 

 
Da li je došlo  do previda u pomenutim tehnidkim detaljima,te aksijalne kompenzatore treba 
isporuditi bez fabričke ugradnje? 

 
 

 

Одговор 1:  

Аксијалне  компензаторе  испоручити као  фабрички  
преднапрегнуте, преднапрегнути  у фабрици произвођача 
компензатора,  на  мере  које  ће доставити крајњи  наручилац. 
 
Компензатори  се не  уграђују у  фабрици  произвођача  
предизолованих цеви  у склоп  предизоловане  цеви  са 
компензаторима  са  цртежа  на  страни  8. 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

ОЗНАКА НАБАВКЕ: 

ЈН: 15/2019-oп 


